关于平顶山学院2020年河南省本科教育线上教学优秀课程推荐结果公示的通知

各教学单位：

经专家组评审，学校研究同意，《大学语文》等20门课程被推荐参加2020年河南省本科教育线上教学优秀课程评选，现予以公示，详细名单见附件。

公示时间为三天，如有异议，请以书面形式于4月3日前反馈到教务处。

联系电话：2657615

联 系 人：王帅鹏

联系邮箱：pdsu3615@163.com

附件：平顶山学院2020年河南省本科教育线上教学优秀课程汇总表
                                   教务处

2020年3月31日
附件

平顶山学院2020年河南省本科教育线上教学优秀课程汇总表
	序号
	申报学院
	课程名称
	课程负责人
	课程类别

	1
	文学院
	大学语文
	卢淑芳
	公共基础课

	2
	经济管理学院
	管理会计
	杨晶
	专业课

	3
	马克思主义学院
	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
	王冰丽
	公共基础课

	4
	马克思主义学院
	思想道德修养与法律基础
	肖亚歌
	公共基础课

	5
	陶瓷学院
	产品设计手绘
	宋梦雨
	专业课

	6
	新闻与传播学院
	语言表达（二）
	娄艳阁
	专业课

	7
	新闻与传播学院
	电视摄像
	李林博
	实验课

	8
	政法学院
	行政法与行政诉讼法学
	李秀勤
	专业课

	9
	旅游与规划学院
	人文地理学
	相广芳
	专业课

	10
	旅游与规划学院
	导游业务
	陈伟霞
	专业课

	11
	医学院
	生理学
	白现广
	专业课

	12
	医学院
	急危重症护理学
	周晓欢
	专业课

	13
	电气与机械工程学院
	电力拖动与自动控制
	王艳
	专业课

	14
	电气与机械工程学院
	自动检测技术
	王雪晴
	专业课

	15
	化学与环境工程学院
	化工原理
	李青彬
	专业课

	16
	化学与环境工程学院
	分离工程
	曹云丽
	专业课

	17
	信息工程学院
	通信原理
	王冠
	专业课

	18
	信息工程学院
	模拟电子技术
	何丹丹
	专业课

	19
	计算机学院
	计算机网络
	王建玺
	专业课

	20
	计算机学院
	基于Web的Java开发设计
	褚龙现
	专业课

— 2 —

— 1 —